
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №110501 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECO

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●●0.5合炊釜飯ｶﾏﾄﾞｾｯﾄ●●

1105200

宝

製造メーカーとしてアイデアと

仕様

●●

0.5合炊釜飯コンロセット白価格 4，00０ 円

ご案内商品はすべて日本国産品です。

●●

アルミリサイクルにご

メニュー

ざいませんか

今ひとつ

更も可能

まずはお

皿価格

小さい

13cmと

玉子とじ

フッソ

糸尻はミニコンロに

丸コンロ

コンロにお

丸ｺﾝﾛ

少しのご飯でも温かくおもてなしをするためにご利用下さい

省ｽﾍﾟｰｽで配膳も簡素化に

1合炊釜と同じ法案で製造した

ｱﾙﾐ鋳物です。ﾀﾞｲｶｽﾄ鋳造品に

比べふっくらと炊きあがります

お手入れしやすいフッソ加工釜も

あります

カマドは定番の黒と茶

ご希望の色での着色も

いたします

0.5合炊専用ﾘﾝｸﾞ価格 ９００ 円

すでにコンロをお持ちの方も多いと思います

吹きこぼれ受けの機能のあるリングを置くだけ

で釜が使用できます

火の高さも考慮した商品です

●●0.5合炊釜飯コンロｾｯﾄ●●

0.5合炊釜飯ｶﾏﾄﾞｾｯﾄ白価格 4，3００ 円

釜ｻｲｽﾞ １３２(９８)φ×６８㎜

１４５(９８)φ×１５㎜

0.5合炊釜白/釜蓋ｾｯﾄ価格 2,2００ 円

蒸しものに

160㎜ 190㎜

215㎜175㎜

１合炊セットとのｻｲｽﾞ比較



宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №110501 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社 メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●●アルミほうらく鍋●●

1105200

満水650ｃｃ、アルミ合金製の鍋です

持ち手部分のないすっきりとした形状で料理まわりも

広くお使いいただけます

鍋ｻｲｽﾞ １６８φ×４３㎜

蓋をつけて陶板焼としてもお使いいただけます

ｺﾝﾛｾｯﾄ組価格 1，0００ 円

鍋価格 ３，６００ 円

●●アルミ 柳川皿●●

丸コンロの他、いろりコンロ、飛騨コンロにあいます

アルミリサイクルにご協力下さい

メニュー替えで不要になったアルミ商品、数が揃わない為使用していないアルミ商品、処分にお困りのアルミ商品ははご

ざいませんか。壊れているものも買い取りしています。

ひとつ塗り直しを考えてはいかがでしょうか。新しい製品も良いですが本来の姿に限りなく戻します。また色合いの変

可能です。生地検査、損傷度合、再生可能か検査をしてから作業に取り掛かります。

まずはお電話下さい。

皿価格 1，2００ 円

さい持ち手をつけた深さのある

と小さい皿です

とじ等のとじる料理に合わせ作りました

フッソ仕上げでこびりつきにくくしています

はミニコンロに合わせています

コンロ落しをお使いいただくと

コンロにお使いいただけます

コンロサイズ １３８φ×９５㎜

１４６(１３０φ)×２５㎜

ｺﾝﾛ落し価格 6００ 円


